АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2024 №119
сл.Шапошниковка

О внесении изменений в постановление администрации Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 22.05.2015 № 71 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в администрации Шапошниковского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 22.05.2015 года  № 71 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в администрации Шапошниковского сельского поселения» (в редакции постановлений от 07.10.2015  № 218, от 17.05.2018  № 37, от 09.01.2020 № 7, от 14.04.2020 № 39, от 07.10.2020 № 77, от 23.06.2021 № 68, от 15.10.2021 № 139, от 03.10.2022 № 89, от 02.05.2024 № 55)  следующие  изменения:
1.1. Состав комиссии  по противодействию коррупции в администрации Шапошниковского сельского поселения,  изложить в следующей редакции:
«Председатель комиссии:
- Двирник Алексей Иванович - глава Шапошниковского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:
- Колесник Марина Николаевна – главный специалист   администрации Шапошниковского сельского поселения
Секретарь комиссии:
- Неровная Людмила Геннадьевна – юрисконсульт администрации Шапошниковского сельского поселения
Члены комиссии:
- Бондаренко Александр Михайлович  – депутат Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения (по согласованию);
- Лубкин Сергей Павлович  – депутат Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения (по согласованию);
- Горбанёва Марина Александровна – ведущий специалист администрации Шапошниковского сельского поселения;
- Новик Елена Александровна - эксперт администрации Шапошниковского сельского поселения».

Глава Шапошниковского сельского поселения                                                              А.И.Двирник